1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 –

NOROESTE DO PARANÁ.
Integrante do Concurso Público de Nº 001/2015.

EDITAL Nº. 004/2016.

ENSALAMENTO.
Para aplicação das Provas Objetivas.

PERÍODO DA TARDE.

SÚMULA:
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele
conhecimento tiverem que em conformidade com o Edital Nº. 001/2015 (Regulamento
Especial) datado de 25/11/2015 e Edital Nº. 002/2016 que Homologou as Inscrições datado de
19/02/2016, e dar outras providências.

RESOLVE:
Art. 1º. Tornar público o ENSALAMENTO para a aplicação das provas

objetivas.
Art.  2º. As provas objetivas serão aplicadas no dia 13/03/2016.

Art. 3º. As provas objetivas serão aplicadas nas dependências da

UNIPAR - Universidade Paranaense – Campus III, Sito à Avenida Tiradentes, Nº 3240, Centro,
no Município de Umuarama/PR.

Art. 4º. No período da tarde as provas objetivas serão realizadas nos

horários das 14h30 às 17h30 e o portão será fechado às 14h00 (quatorze horas), no horário oficial de
Brasília.

Art. 5º. O não comparecimento no horário previsto implica na eliminação
do candidato.

Art.  6º. Os candidatos deverão comparecer no local e horário das provas
objetivas, munidos da Ficha de Inscrição e Cédula de Identidade, ou com outro documento original
oficial que contenha foto recente: (Carteira de CNH, Reservista, Passaporte, Carteira de Trabalho e/ou
Carteira do Registro de Classe).

Art. 7º. Durante a realização das provas objetivas, somente será permitido

o uso de caneta esferográfica com tinta azul ou preta de material transparente, lápis e borracha, sem
qualquer inscrição.

2

DISTRIBUIÇÃO POR SALAS – PERÍODO DA TARDE.
DENOMINAÇÃO DOS CARGOS: NÚMERO

DE SALAS:

NÚMERO DE
INSCRIÇÕES:

QUANTIDADE
DE

CANDIDATOS
POR SALA:

BLOCO 2;

1º ANDAR.

MÉDICO INTERVENCIONISTA – UMUARAMA. 01 00789 a 06023 21
MÉDICO REGULADOR – UMUARAMA. 01 00302 a 05827 30
MÉDICO INTERVENCIONISTA – CAMPO MOURÃO. 03 00083 a 05997 37
MÉDICO INTERVENCIONISTA – GOIOERÊ. 03 00397 a 06014 06
MÉDICO INTERVENCIONISTA – CIANORTE. 05 00234 a 05871 26
MÉDICO INTERVENCIONISTA – PARANAVAI. 05 00190 a 05806 30
MÉDICO INTERVENCIONISTA – LOANDA. 06 00896 a 05768 11
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - GOIOERÊ 06 00001 a 05987 34
ENFERMEIRO - UMUARAMA 07 00041 a 02874 49
ENFERMEIRO - UMUARAMA 08 03049 a 05990 49

BLOCO 2;

2º ANDAR.

ENFERMEIRO – CAMPO MOURÃO. 09 00046 a 03429 43
ENFERMEIRO – CAMPO MOURÃO. 11 03512 a 05934 42
ENFERMEIRO – CIANORTE. 13 00030 a 03068 31
ENFERMEIRO – PARANAVAI. 14 00007 a 02462 38
ENFERMEIRO – PARANAVAI. 16 02576 a 05898 37

BLOCO 2;

3º ANDAR.

ENFERMEIRO – LOANDA. 17 00032 a 05956 49
ENFERMEIRO – CIANORTE. 18 03071 a 05919 30

BLOCO 3;

TÉRREO.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UMUARAMA. 02 00065 a 02067 40
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UMUARAMA. 03 02070 a 04069 40
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UMUARAMA. 04 04107 a 05877 40
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ALTÔNIA. 05 00987 a 06004 17
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAFEZAL DO SUL. 05 00451 a 05791 10
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CRUZEIRO DO OESTE 05 00011 a 05495 19

BLOCO 3;
1º. ANDAR.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – DOURADINA. 06 00023 a 05673 12
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ICARAÍMA. 06 00045 a 05355 14
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAMPO MOURÃO. 07 00072 a 02484 33
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UBIRATÂ. 07 01531 – 05759 10.
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAMPO MOURÃO. 08 02533 a 05905 42
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAMPINA DA LAGOA. 09 00493 a 05084 14
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – GOIOERÊ. 09 00128 a 05494 28
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – BARBOSA FERRAZ. 11 00647 a 05397 12

3

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – IRETAMA. 11 00452 a 05608 14
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – TERRA BOA. 11 00181 a 05591 18
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CIANORTE. 12 00022 a 06000 64
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – RONDON. 13 00725 a 05420 17
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CRUZEIRO DO SUL. 13 00966 a 05631 23

BLOCO 3;
2º. ANDAR.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PARANAVAI. 15 00004 a 02073 65
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PARANAVAI. 16 02154 a 05765 62
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – LOANDA. 17 00307 a 05972 33
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – QUERÊNCIA DO NORTE 17 02772 a 05330 06
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – NOVA LONDRINA. 18 00105 a 04966 13
TÉCNICO DE ENFERMAGEM – TERRA RICA. 18 00197 a 06025 22

Total de candidatos que irão fazer as provas no período da tarde: 1.231

Art. 8º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no
Painel de Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO
NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ e no Jornal
Umuarama Ilustrado, na Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites: www.ciuenp-
samu192.com.br e www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 23/02/2016.

_____________________
MOACIR SILVA

Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/
http://www.ciuenp-samu192.com.br/